публічні закупівлі» та враховуючи експертний
висновок Черкаської торгово-промислової палати №
О-312/01 від 23.03.2021, домовились про внесення
змін до Договору, виклавши пункт 3.1 Розділу 3
«Ціна постачання природного газу» Договору в
такій редакції:
«3.1. Ціна газу становить 5336,85 грн. (п’ять тисяч
триста тридцять шість гривень 85 копійок) за 1000
куб. м, крім того ПДВ – 1067,37 грн., всього з ПДВ -
6404,22 грн. (шість тисяч чотириста чотири гривні
22 копійки) з урахуванням вартості послуг
замовлення (бронювання) потужності».
2. Інші умови Договору не порушені цією
Додатковою угодою № 3, залишаються незмінними,
і Сторони підтверджують по них свої зобов’язання.
3. Додаткова угода № 3 складена в двох